e S5 — Mini Spender fiir Seifen

und Desinfektionsmittel

Think ahead.

[Tork Mini Toilettensitzreiniger, 525 ml] NEU

Essity Art.-Nr. 425302

S5 — Mini Spend
er fUr Seifen und
Desinfektionsmit
tel

Toilet Seat

Transparent

Qualitatsstufe Premium

Der Tork Toilettensitzreiniger gibt den Besucher*innen ein zuséatzliches
Gefuhl von Sicherheit. Sorgen Sie mit einer Dosis Toilettensitzreiniger
auf einem Stuck Toilettenpapier flr einen sauberen Toilettensitz.
Geeignet fur Tork Mini Spender fur Seifen und
Handedesinfektionsmittel, nachgewiesen ,Easy to use”.

Hauptvorteile:

- Hygienisch: Ein versiegelter Flakon mit einer
Einwegpumpe verringert beim Nachfullen des
Spenders das Risiko einer Kreuzkontamination

- Flakon fallt in sich zusammen, um das
Abfallvolumen zu reduzieren.

- Zertifiziert leicht zu handhaben: Leicht zu
handhabende Flakons sind versiegelt und
tropffrei, was das Nachfillen von Spendern
schnell und einfach macht.

- Weitere Informationen zu moglichen Gefahren
und VorsichtsmaBnahmen finden Sie im
Sicherheitsdatenblatt.



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322541450858
1

1

184 mm

94 mm

92 mm

1.6 dm3

507 g

5549

Plastikflasche

Transporteinheit
7322541450865
8

8

208 mm

196 mm

392 mm

16 dm3

41 kg

4.7 kg

Karton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322542440865
672

672

1606 mm
800 mm
1200 mm
1.3 m3
340.7 kg
390.9 kg
12

7

Produktzertifikate:

www.tork.ch




