

## [Tork Mini Toilettensitzreiniger, 525 ml] NEU



Essity ArtNr.	425302	
System	S5 – Mini Spend er für Seifen und Desinfektionsmit tel	
Farbe	Transparent	
Qualitätsstufe	Premium	

Der Tork Toilettensitzreiniger gibt den Besucher\*innen ein zusätzliches Gefühl von Sicherheit. Sorgen Sie mit einer Dosis Toilettensitzreiniger auf einem Stück Toilettenpapier für einen sauberen Toilettensitz. Geeignet für Tork Mini Spender für Seifen und Händedesinfektionsmittel, nachgewiesen "Easy to use".

## Hauptvorteile:

- Hygienisch: Ein versiegelter Flakon mit einer Einwegpumpe verringert beim Nachfüllen des Spenders das Risiko einer Kreuzkontamination
- Flakon fällt in sich zusammen, um das Abfallvolumen zu reduzieren.
- Zertifiziert leicht zu handhaben: Leicht zu handhabende Flakons sind versiegelt und tropffrei, was das Nachfüllen von Spendern schnell und einfach macht.
- Weitere Informationen zu möglichen Gefahren und Vorsichtsmaßnahmen finden Sie im Sicherheitsdatenblatt.

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7322541450858	7322541450865	7322542440865	
Stücke	1	8	672	
Verbrauchseinheiten	1	8	672	
Höhe	184 mm	208 mm	1606 mm	
Breite	94 mm	196 mm	800 mm	
Länge	92 mm	392 mm	1200 mm	
Volumen	1.6 dm3	16 dm3	1.3 m3	
Nettogewicht	507 g	4.1 kg	340.7 kg	
Bruttogewicht	554 g	4.7 kg	390.9 kg	
Material	Plastikflasche	Karton	-	
VE pro Lage	-	-	12	
Lagen pro Palette	-	-	7	

## Produktzertifikate:



